I N D I C A Ç Ã O  Nº. 121

SESSÃO ORDINÁRIA DE  10/8/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando estudar a viabilidade de construção de um banheiro para uso exclusivo dos taxistas que trabalham na Praça do Bosque, no centro da cidade, intensificando também, através da Guarda Municipal, o policiamento noturno na destacada praça, assim como realizar a colocação de cobertura para os táxis que nela ficam estacionados.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de julho de 2009.

Vereador Autor PROF. NENÊ

PSB

wlf